平成２５年６月２６日

各  位

会社名   特種東海製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 三澤 清利

（コード番号 3708 東証第１部）

問合せ先 取締役 社長室長  大島一宏

（Tel 03-3273-8281）

組織変更および役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決定しました

ので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（平成 25 年 7 月 1日付）

１．本社機能

（１） 社長室企画部は資材調整機能を持たせ、「経営企画部」に名称変更する。

（２） 財務・ＩＲ室に「財務企画部」「経理管理部」「情報システム部」を設置する。

２．産業素材事業グループ

（１） 原質部と動力部を統合し「原動部」とする。

（２） 環境安全部と事務部を統合し「管理部」とする。

３．生活商品事業グループ

（１） 事業グループの事業活動を統括・調整する「事業推進本部」を設置し、配下に「横井工場」と

「ウォーター事業部」を設置する。

Ⅱ．役員の異動（平成 25 年 7 月 1日付）

１．委嘱変更

氏 名 新役職名 現役職名

紅林 昌巳 常務取締役

総合開発センター長

常務取締役

総合開発センター長 兼 技術開発本部長

大島 一宏 取締役

社長室長

取締役

社長室長 兼 生活商品事業グループ長

Ⅲ．その他の異動（平成 25 年 7 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

渡邊 克宏 マネージングディレクター

社長室企画・資材調整担当 兼 経営企画

部長

マネージングディレクター

産業素材事業グループ副事業グループ長

海野 行則 社長室人事部長 社長室人事部長 兼 産業素材事業グループ

島田工場事務部長

佐藤  広 マネージングディレクター

静岡オフィス長 社長室人事［社員教

育］担当 兼 監査室長

マネージングディレクター

社長室人事［社員教育］担当

望月 浩生 財務・ＩＲ室財務企画部長代理

兼 海外事業推進部主幹

財務・ⅠＲ室マネージャー

兼 海外事業推進部マネージャー

遠藤 修弘 財務・ＩＲ室情報システム部長代理 社長室企画部情報システムチームリーダー

河合  稔 財務・ＩＲ室経理管理部長 財務・ⅠＲ室上席マネージャー

秋山 宏介 総合開発センター研究開発本部市場開

発部長 兼 海外事業推進部上席主幹

総合開発センター研究開発本部市場開発部

長兼海外事業推進部上席マネージャー

山本  実 総合開発センター技術開発本部長

兼 技術開発部長

総合開発センター技術開発本部

技術開発部長 兼 島田地区担当リーダー

北村 宗弘 産業素材事業グループ

島田工場副工場長

産業素材事業グループ

島田工場原質部長

平川 弘行 産業素材事業グループ

島田工場原動部長

産業素材事業グループ

島田工場動力部長

仲田 勝利 産業素材事業グループ

島田工場管理部長

産業素材事業グループ

島田工場環境安全部長

大沼 裕之 特殊素材事業グループ

営業本部長

特殊素材事業グループ

営業本部機能紙営業部長

浅賀  純 特殊素材事業グループ

営業本部機能紙営業部長

特殊素材事業グループ

岐阜工場長

井口 昇栄 特殊素材事業グループ

岐阜工場長代理兼工務課長

特殊素材事業グループ

岐阜工場工務課長

石井  泉 マネージングディレクター

生活商品事業グループ事業推進本部長

マネージングディレクター

特殊素材事業グループ営業本部長

石原 孝幸 生活商品事業グループ

事業推進本部横井工場長代理

産業素材事業グループ

島田工場第二製造部マネージャー

以 上